260/2012-25971(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

414014, г. Астрахань, пр. Губернатора Анатолия Гужвина, д. 6

Тел/факс (8512) 48-23-23, E-mail: info@astrahan.arbitr.ru

http://astrahan.arbitr.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о принятии судебного поручения об организации видеоконференц-связи

к исполнению

г. Астрахань Дело №А06-8371/2011

24 мая 2012 г.

Арбитражный суд Астраханской области в составе:

судьи Бочарниковой Г.Н.

рассмотрев судебное поручение от 14.05.2012 г.  в виде определения Двенадцатого

арбитражного апелляционного  суда по делу № А06-8371/2011 по  заявлению

Открытого акционерной общества "Межрегиональная распределительная сетевая

компания Юга" в лице Филиала Открытого акционерного общества "

Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга" - "Астраханьэнерго" к

Управлению федеральной антимонопольной службы по Астраханской области о

признании решения об отказе в возбуждении дела о нарушении антимонопольного

законодательства от 30.09.2011 года №03/6035 незаконным.

установил:

В связи с подачей Открытого акционерной общества "Межрегиональная

распределительная сетевая компания Юга" в лице Филиала Открытого акционерного

общества "Астраханьэнерго» апелляционной жалобы на решение арбитражного суда

Астраханской области от 26.03.2012 г. дело № А06-8371/2011 направлено в

Двенадцатый арбитражный апелляционный суд.

При подаче апелляционной жалобы Управлением Федеральной

антимонопольной службы по Астраханской области заявлено ходатайство об

участии в судебном заседании путем использования системы видеоконференц-связи.

Определением Двенадцатого арбитражного апелляционного суда от

14.05.2012 г.  апелляционного жалоба принята к производству,  ходатайство об

участии в судебном заседании путем использования системы видеоконференц-связи

удовлетворено, арбитражному суду Астраханской области поручена  организация

видеоконференц-связи для обеспечения участия в судебном заседании  лиц,

участвующих  в деле.

Руководствуясь  статьями 73, 74, 153.1, 184, 185 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации,

определил:

Определение Двенадцатого Арбитражного апелляционного суда от 14.05.2012

г. по делу № А06-8371/2011 принять к исполнению.

mailto:mail@astrahan.arbitr.ru
http://astrahan.arbitr.ru/

А06-8371/2011

2

 Организовать проведение видеоконференц-связи  на 21 июня 2012 года на 09

часов 30 минут в помещении арбитражного суда Астраханской области по адресу: г.

Астрахань, пр. Губернатора А. Гужвина дом 6,  зал № 1.

Лицам, участвующим в деле, - обеспечить явку в судебное заседание своего

представителя (представить в дело копию доверенности в соответствии со статьями

59-62 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации).

В целях  надлежащего технического обеспечения системы  видеоконференц-

связи явку  представителей 21 июня 2012 года обеспечить в 09 часов 30 минут.

Информация о движении дела может быть получена на официальном интернет-сайте

Арбитражного суда Астраханской области: http://astrahan.arbitr.ru

Судья Г.Н. Бочрникова

http://astrahan.arbitr.ru/